
※件数が多い場合は、行を追加してください。 申請日

登録番号登録番号登録番号登録番号 団体名団体名団体名団体名

年月日年月日年月日年月日 開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻 終了時刻終了時刻終了時刻終了時刻 終日利用は終日利用は終日利用は終日利用は イベント名イベント名イベント名イベント名

イベント内容詳細・参加条件イベント内容詳細・参加条件イベント内容詳細・参加条件イベント内容詳細・参加条件

（300字以内）（300字以内）（300字以内）（300字以内）

事前予約事前予約事前予約事前予約 参加条件参加条件参加条件参加条件 詳細URL詳細URL詳細URL詳細URL 予定予定予定予定 利用スペース利用スペース利用スペース利用スペース 貸切貸切貸切貸切

No.No.No.No. 例：2016/10/01例：2016/10/01例：2016/10/01例：2016/10/01 09:00から09:00から09:00から09:00から 21:00まで21:00まで21:00まで21:00まで 1111 （会場案内・webに表示されます）（会場案内・webに表示されます）（会場案内・webに表示されます）（会場案内・webに表示されます） （webに表示されます）（webに表示されます）（webに表示されます）（webに表示されます） 要・不要要・不要要・不要要・不要 有・無有・無有・無有・無 （webに表示されます）（webに表示されます）（webに表示されます）（webに表示されます） 人数人数人数人数 （選択してください）（選択してください）（選択してください）（選択してください） 一部一部一部一部 氏名氏名氏名氏名 TELTELTELTEL 管理表管理表管理表管理表 カレンダーカレンダーカレンダーカレンダー ﾒｰﾙﾒｰﾙﾒｰﾙﾒｰﾙ

1

2

3

4

5

社会連携ゾーンshake 予約申込書社会連携ゾーンshake 予約申込書社会連携ゾーンshake 予約申込書社会連携ゾーンshake 予約申込書

上記と異なる場合の当日責任者上記と異なる場合の当日責任者上記と異なる場合の当日責任者上記と異なる場合の当日責任者

PPPP

（事務局使用欄）（事務局使用欄）（事務局使用欄）（事務局使用欄）

連絡先連絡先連絡先連絡先

TELTELTELTEL

申込者申込者申込者申込者

氏名氏名氏名氏名


